Céamara Municipal de Consolacéo - CNPJ: 02.403.436/0001-57
Estado de Minas Gerais

TITULOS DA RECEITA

RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES

Transferéncias Correntes
RECEITA EXTRAOR(;AMENTARIA
CONSIGNAGOES

INSS em consignacéo

Salério Familia em consignacédo

IRRF - Imposto de Renda consignacéo

ISS - Imposto s/ servigcos

Pasep em consignagao
SALDOS DO MES ANTERIOR

CAIXA
TOTAL GERAL

Balango Financeiro
Periodo: 10/2005

TITULOS DA DESPESA
98.333,30 DESPESA ORGAMENTARIA
98.333,30 DESPESA POR FUNCOES
98.333,30 Legislativa
3.860,56 DESPESA EXTRAORCAMENTARIA
3.860,56 CONSIGNAGOES
3.097,92 INSS em consignacéao
319,92  Salario Familia em consignacao
139,72 IRRF - Imposto de Renda consignagéo
3,00 ISS - Imposto s/ servicos
300,00 Pasep em consignagdo
201,84 SALDOS PARA O MES SEGUINTE
201,84 Banco do Brasil S/A. - Transferéncia de Duodécimo
102.395,70 TOTAL GERAL

96.425,96
96.425,96
96.425,96
3.469,40
3.469,40
2.694,78
349,90
121,72
3,00
300,00
2.500,34
2.500,34
102.395,70
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