## Câmara Municipal de Consolação - CNPJ: 02.403.436/0001-57

## Estado de Minas Gerais

## Balanço Financeiro

Período: 10/2005



TÍTULOS DA RECEITA		TÍTULOS DA DESPESA	
RECEITA ORÇAMENTÁRIA	98.333,30	DESPESA ORÇAMENTÁRIA	96.425,96
RECEITAS CORRENTES	98.333,30	DESPESA POR FUNÇÕES	96.425,96
Transferências Correntes	98.333,30	Legislativa	96.425,96
RECEITA EXTRAORÇAMENTÁRIA	3.860,56	DESPESA EXTRAORÇAMENTÁRIA	3.469,40
CONSIGNAÇÕES	3.860,56	CONSIGNAÇÕES	3.469,40
INSS em consignação	3.097,92	INSS em consignação	2.694,78
Salário Familia em consignação	319,92	Salário Familia em consignação	349,90
IRRF - Imposto de Renda consignação	139,72	IRRF - Imposto de Renda consignação	121,72
ISS - Imposto s/ serviços	3,00	ISS - Imposto s/ serviços	3,00
Pasep em consignação	300,00	Pasep em consignação	300,00
SALDOS DO MES ANTERIOR	201,84	SALDOS PARA O MES SEGUINTE	2.500,34
CAIXA	201,84	Banco do Brasil S/A Transferência de Duodécimo	2.500,34
TOTAL GERAL	102.395,70	TOTAL GERAL	102.395,70